PAGE
2

[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21.03.2018
	  с. Туруханск
	№  270- п

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Туруханского района от 11.11.2013 № 1600-п «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами»

В соответствии со статьями 78, 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Туруханского района                            от 18.07.2013 № 1067-п  «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Туруханского района»,  руководствуясь  статьями 47, 48 Устава муниципального образования Туруханский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в   постановление   администрации   Туруханского   района  от 11.11.2013 № 1600-п «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами» следующие изменения:

1.1. в паспорт муниципальной программы администрации Туруханского района «Управление муниципальными финансами» внести следующие изменения:
1.1.1. строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» раздела 1 паспорта муниципальной программы изложить в новой редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Общий объем финансирования на реализацию
муниципальной программы составляет 1 837 056 ,460 тыс. рублей, из них:
Отчет:
2014 г. – 239 435,256 тыс. руб.;

2015 г. – 266 767,647 тыс. руб.;

2016 г. – 251 021,508 тыс. руб.;
2017 г. – 268 115,900 тыс. руб.
Бюджетные ассигнования:
2018 г. – 272 729,563 тыс. руб.;

2019 г. – 270 737,135 тыс. руб.;

2020 г. – 268 249,451 тыс. руб.
в том числе:

средства краевого бюджета – 113 158,100 тыс.руб.,
отчет:
       2014 г. – 13 669,200 тыс. руб.;

2015 г. – 13 227,100 тыс. руб.;

2016 г. – 13 178,900 тыс. руб.;
2017 г. – 13 895,900 тыс. руб.

бюджетные ассигнования:
2018 г. – 24 220,600 тыс. руб.;
2019 г. –  17 483,200 тыс. руб.;

2020 г. –  17 483,200 тыс. руб.

средства районного бюджета – 1 723 898,360 тыс.руб.,
отчет:
2014 г. – 225 766,056 тыс. руб.;

2015 г. – 253 540,547 тыс. руб.;

2016 г. – 237 842,608 тыс. руб.;
2017 г. – 254 220,000 тыс. руб.
бюджетные ассигнования:
2018 г. – 248 508,963 тыс. руб.;

2019 г. – 253 253,935 тыс. руб.;
2020 г. – 250 766,251 тыс. руб.

1.2. приложение № 2 к муниципальной программе Туруханского района «Управление муниципальными финансами» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
1.3. приложение № 3 к муниципальной программе Туруханского района «Управление муниципальными финансами» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

1.4. в подпрограмму 1 «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, повышения устойчивости бюджетов поселений Туруханского района» муниципальной программы Туруханского района «Управление муниципальными финансами» внести следующие изменения:

1.4.1. строку «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы» раздела 1 паспорта подпрограммы изложить в новой редакции:

	Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы
	Общий объем финансирования на реализацию подпрограммы по годам составляет  1 676 439,984 тыс. руб., в том числе:
Отчет:
2014 г. – 223 192,877 тыс. руб.;

2015 г. – 250 770,334 тыс. руб.;

2016 г. – 230 493,562 тыс. руб.;
2017 г. – 238 487,772 тыс. руб.
Бюджетные ассигнования:

2018 г. – 246 655,993 тыс. руб.;

2019 г. – 244 663,565 тыс. руб.;
2020 г. – 242 175,881 тыс. руб.
в том числе:

средства краевого бюджета – 113 158,100 тыс. руб.,
отчет:
        2014 г. – 13 669,200 тыс. руб.;

2015 г. – 13 227,100 тыс. руб.;

2016 г. – 13 178,900 тыс. руб.;
2017 г. – 13 895,900 тыс. руб.

бюджетные ассигнования:

        2018 г. – 24 220,600 тыс. руб.;

2019 г. –   17 483,200 тыс. руб.;
2020 г. –   17 483,200 тыс. руб.
средства районного бюджета – 1 563 281,884 тыс. руб.,
отчет:
2014 г. – 209 523,677 тыс. руб.;

2015 г. – 237 543,234 тыс. руб.;

2016 г. – 217 314,662 тыс. руб.;
2017 г. – 224 591,872 тыс. руб.
бюджетные ассигнования:
2018 г. – 222 435,393 тыс. руб.;
2019 г. – 227 180,365 тыс. руб.;
2020 г. – 224 692,681 тыс. руб.

1.4.2. приложение № 2 к подпрограмме 1 изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
1.5. в подпрограмму 2 «Управление муниципальным долгом Туруханского района» муниципальной программы Туруханского района «Управление муниципальными финансами» внести следующие изменения:

1.5.1. строку «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы» раздела 1 паспорта подпрограммы изложить в новой редакции:

	Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы
	Общий объем финансирования на реализацию подпрограммы по годам составляет  49 845,204 тыс. руб., в том числе:
Отчет:
2014 год – 0,000 тыс. руб.;

2015 год – 0,000 тыс. руб.;

2016 год – 4 290,646 тыс. руб.;
2017 год – 13 554,558 тыс. руб.
Бюджетные ассигнования:

2018 г. – 12 000,000 тыс. руб.;

2019 г. – 10 000,000 тыс. руб.;

2020 г. – 10 000,000 тыс. руб.
в том числе:

средства районного бюджета – 49 845,204 тыс. руб.,
отчет:
2014 год – 0,000 тыс. руб.;

2015 год – 0,000 тыс. руб.;

2016 год – 4 290,646 тыс. руб.;
2017 год - 13 554,558 тыс. руб.
бюджетные ассигнования:

2018 г. – 12 000,000 тыс. руб.;

2019 г. – 10 000,000 тыс. руб.;

2020 г. – 10 000,000 тыс. руб.

1.5.2. приложение № 2 к подпрограмме 2 изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.

1.6. в подпрограмму 3 «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия, организация и осуществление внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок Туруханского района» муниципальной программы Туруханского района «Управление муниципальными финансами» внести следующие изменения:

1.6.1. строку «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы» раздела 1 паспорта подпрограммы изложить в новой редакции:

	Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы
	Общий объем финансирования на реализацию подпрограммы по годам составляет  110 771,272 тыс. руб., в том числе:
Отчет:
2014 год –  16 242,380 тыс. руб.;

2015 год –  15 997,313 тыс. руб.;

2016 год –  16 237,299 тыс. руб.;
2017 год – 16 073,570 тыс. руб.
Бюджетные ассигнования:

2018 год –  14 073,570 тыс. руб.;

2019 год –  16 073,570 тыс. руб.;

         2020 год  –  16 073,570 тыс. руб..
в том числе:

средства районного бюджета – 110 771,272 тыс.руб.
Отчет:
2014 год –  16 242,380 тыс. руб.;

2015 год –  15 997,313 тыс. руб.;

2016 год –  16 237,299 тыс. руб.;
2017 год – 16 073,570 тыс. руб.
Бюджетные ассигнования:

2018 год –  14 073,570 тыс. руб.;

2019 год –  16 073,570 тыс. руб.;

         2020 год  –  16 073,570 тыс. руб.

1.6.2. приложение № 2 к подпрограмме 3 изложить в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Туруханский район в сети Интернет.
	Глава Туруханского района

	О.И. Шереметьев

_1464781154.doc
[image: image1.png]MHOTOUBETHBIA PHCYHOK TEPBA
MYHHUHMTIAJBHOTO OBPASOBAHHS
“TYPYXAHCKHH PAROH"

NN

MHOTOUBETHOE M30BPAKEHHE QJIATA
MYHMLMOANBHOTO OBPA3OBAHUS
"TYPYXAHCKHM PAMOH"

a
oy
R

@

gy